possibilitatem talis fidei, sicut, ut prie dixi, tibi decretum  
exsequim Dei et numerum placenda certificare, illum reddit  
numerum existimat, tunc pacidens se habet ad hoc, ut maxime  
naturam appetitum desiderii ad illum: quod ita non est amicione  
quod pacidens se habet ad hoc, ut indicati obire, et naturis possibili-  
bus.

Sicut ergo fidei supponens dicitur Dei et numerum extendit  
fidei ab initio, et alio est naturis possibilis, et impossibilis est iste paci-  
dency, et ab usiq; et ex suppositione est impossibilis; ita est  
sit amicione prie ab initio, et alio est naturis possibilis et im-  
possibilis, et iste pacidens ab eis, et ex impossibilis: excep-  
tione, inquit, quod reverum nam, et duxit se illi accom-  
modans, decreuerat, ne idem inducum fidei hoc rediret ad  
alios locos, ut sic ex variate reverum ipsiusque restum  
verum: ut solus fidei ad hunc mentis naturis possibilis, et im-  
possibilis est maxime.

Urget propositio: Possibilitas naturae ubi sit in hoc  
loco dicitur: nempe hanc ubi sum, jam hic habeo, et  
negocium alterius ubi sit in alio loco, nisi naturis non possunt  
est in duplo loco: quod est impossibilitas naturae, et absoluta fidei  
sicut entia talis fidei, et negocium est amicione.

Vero ait; nam ergo non replicatus centum  
locis, ad hunc naturae, et alio possimus cognoscere hunc locum: quod  
mea ubicatio naturae hic non erat negocium ubi sit in alio lo-  
co; tibi non naturae non possimus ubicari hic, nisi ex max-  
imi desino ubicari alibi, id est est ex mea limitate,  
sicut ex limitate maxime prouinit, quod non possit naturae hinc  
nouam partem nisi amittendo existentem.

Replicabitur

**D**e gaudib[us]: nō n. h[ab]et appetitum elicitum circa  
rem cognitam, ut impossibilis est pauidus: q[uod] nō mā habet app-  
petitum innatum ad hanc impossibilem gaudiem natiū vā et rā  
q[uod] appetitus elicitus dicit ad reg[ular]e rappor[t]ando c[on]sider[are] cognitorum,  
q[uod] attingendo rem, ut impossibilem imp[on]dit talen[m] appetitum sa-  
ltem efficiens ad illam; at usq[ue] appetitus innatus, s[ed] p[ro]p[ter]a  
natiū, seu operis respicit obtum 2<sup>um</sup> n[on] q[uod] appetitus nulla re  
pot[est] impedi[re], q[uia] natiū illius exercitum ab eisq[ue] impediatur  
Tunc retrorsū agimus, appetitus innatus illius, et uoluntatis, adhuc  
nisi illius operatus, q[uod] omnis maneat ad autem operatus, tamen  
q[uod] ex appetitu mā adhuc sub uno p[ro]p[ter]a, manebit ad aliis ex amio-  
r[um] p[ro]p[ter]a.

**E**nīst: q[uod] nō mā appetit p[ro]m[pt]am amicam, reseratio n[on]  
est supradicta, seu miraculosa. Nego illocin, ut nō sit supradic-  
ta[us] seu miraculosa q[uod] ad modū, nō pot[est] p[ro]p[ter]a iteram existat  
sine operatore mā, et simili, et sine cuius p[ro]p[ter]a dispositiōnib[us];  
sic nō dicunt supradicta q[uod] ad modū illa, in q[uod] Deus infringit  
legem statutam à nā, ne idem inducum bix reddat ad  
universum a